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*) Kommentar översättaren

Den Mänskliga Arvsmassan och Lagring av DNA - Yazhi Swaruu

Ett utdrag från ett samtal med Swaruu of Erra - Swaruu (9)

Swaruu (9): Medvetandet manifesterar DNA från högre plan enligt principen om stående
vågor och dominanta frekvenser, vilket sker från den subatomära nivån i växande
komplexitet mot det atomära. Först formas enkla molekylära strukturer, sedan de mer
komplexa som kommer att bilda aminosyror och andra element som är nödvändiga för att
skapa en DNA-molekyl. Detta följer alltid ett mönster som på sätt och vis kan sägas utgöra
byggplaner från ett högre plan.

Dessa ritningar kommer alltid att följa ett matematiskt mönster av Helig Geometri som är
unikt för varje medvetande och individ. Samma gäller för två snöflingor som aldrig någonsin
kommer att vara identiska.

Det bästa beviset på detta är hur Fibonacci-sekvensen utvecklas i naturen, en snigel, ett
blad från en ormbunkeplanta och pendelns rörelse. Samma matematik finns överallt,
inklusive toroidens som även den är baserad på samma matematik men bara ett steg
ytterligare i komplexitet. Toroiden vidare utgör grunden för allt materiellt, från en atom till en
cell, ett äpple, en planet eller stjärna, en galax.

Ursprungligen Spanska - andra delen av 2022

Robert: Yazhi, vad känner du till om den mänskliga arvsmassan - Genomet?

Yazhi: Jag känner till det något så när men det beror på vad det gäller och/eller om det jag
känner till är i linje med vad det syftar på.

Robert: Jag har ingen kännedom om de har gjorts några upptäckter. Och vet inte om det
mänskliga Genomet även är ifrågasatt som sådant. Min kunskap i ämnet är begränsad men
var jag förstår är Genomet knutet till DNA.

Yazhi: Jag är inte medveten om att något kan ha upptäckts nyligen. Vad jag känner till är
precis som med allt annat, vad som sägs till allmänheten ligger på en betydligt lägre nivå än
den kunskapsnivå de verkligen befinner sig. De har bara bestämt sig för att berätta det ena
eller det andra specifika för allmänheten så länge det tjänar något av deras syften eller
agendor.
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Enligt min uppfattning utgör Genomet den uppsättning DNA som innefattar den mänskliga
genetiken. Skulle det finnas avvikelser från den definitionen är det inte något som jag är
medveten om. Jag ser ingen skillnad.

Robert: Kan Genomet för varje människa lagras eller utgör det mänskliga Genomet något
allmänt?

Med andra ord, finns det ett "allmänt" mänskligt Genom?

Yazhi: Det beror på definitionen. Genomet gäller som sådant för en viss ras, varav DNA är
för individen - men jag spekulerar. Och ja, den kan lagras i form av en uppsättning av
genetiska egenskaper (givna från DNA) som har beslutats att representera något som finns i
alla mänskliga varelser som en allmän massa.

Robert: Aha som för en "ras". Och vad skulle följderna av att lagra allt DNA från alla
individer på Jorden bli?

Yazhi: Det beror på om syftet är gott eller av ont uppsåt. Om alla människors DNA lagrades
kan denna information användas för att korrigera en skada, i det fall någon får problem från
vilken skada som helst, genom att programmera denna data i en medicinsk pod. Och det är
således mest använt för eliminera skador.

Skador orsakade av trauman - metabola skador (medfödda)* är svårare att korrigera med en
medicinsk pod eftersom de tenderar att återkomma.

Och vad det gäller ondskefulla avsikter så kan denna data användas för att få fram den
specifika frekvensen för varje individ. På så vis kan de använda tekniker som syntetisk
telepati för att kontrollera individen som exempelvis vad personen tänker, blir sjuk av och
när. Allt sker via fjärrkontroll och detta skulle gå hand i hand med agendan att injicera
nanoteknologisk grafen i vacciner.

Det kan även användas för att tvinga en själs medvetande att gå från en individ till en viss
annan individ, eftersom DNA även utgör en karta över de frekvenser som är specifika för
varje individ. Och det kan ske med hjälp av en nedsänknings pods.

Robert: Wow, jag kan se båda aspekterna, de goda och dåliga.

Elon Musks nästa förslag är att lagra DNA från alla levande människor på Jorden.

Yazhi: Ja och därmed kan du se att Musk inte är på den goda sidan. På grund av att just
den insamlingen av allas DNA redan är igång.

Bland insamlingssystemen finns:

● PCR-tester (vilket de i huvudsak var till för),

● Blodprov från kliniska laboratorier,

● Polisens databanker bland annat samt liknande.
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Allt går in i en central databas som är kontrollerad av Kabalen med personer som Gates och
Musk som offentliga fronter. Kom ihåg att dessa bara är fronter och saknar den verkliga makt
som tillskrivs dem.

En annan agenda när det gäller DNA databaser är att ta reda på vem som är vem, veta var
de kommer ifrån. Syftet med det är att upptäcka icke-mänskliga varelser i mänskliga kroppar
för att kunna attackera Stjärnfrön och Step Downs.

Robert: Enligt vad jag kan erinra mig kan DNA även förändras via tankekontroll. Och
således kan DNA ändras genom påverkan av det kollektivt omedvetna här på Jorden?

Yazhi: Det stämmer att DNA förändras över tid med individens åldrande, var de än lever.
Vetenskapen på Jorden ser bara att telomererna förkortas (kromosomernas spetsar) men i
verkligheten förändras allt med tiden genom utvecklingen av individens medvetande som ett
resultat av de erfarenheter som han/hon samlar på sig.

Robert: Naturligtvis och jag är säker på att vetenskapen här inte känner till vad du talar om.

Yazhi: Det stämmer, inte än eller inte på den nivå som klargörs för allmänheten. Vad jag
nämner till dig idag är mer i linje med den icke-mänskliga medicinska teknologin som ligger
utanför den mänskliga förståelsen.

Robert: Jag förstår; det är som att säga att eftersom utvecklingen är individuell så kommer
det att finnas vissa personer som kommer att kunna "förändra sitt DNA" snabbare än andra.

Om således DNA förändras med åldern så kommer den lagrade DNA informationen behöva
uppdateras? Eftersom det DNA som "ändrats" inte längre kommer att vara detsamma som
det DNA som lagrats.

Yazhi: I teorin ja men detaljnivån eller den precision som krävs gör dem emellertid inte
detekterbara, eftersom sådana subtila förändringar inte är möjliga att upptäcka med befintlig
mänsklig teknologi.

Vad som även sker är att den huvudsakliga nivån av den lagrade DNA som behövs för att
genomföra deras agendor inte nödvändigtvis kräver en så hög grad av precision att den
behöver innefatta detaljnivån från de små förändringar som sker för en individs DNA över tid.
Den nivå de redan har gör att de kommer att kunna hantera sin verksamhet relativt väl.

Det bör dock påpekas att nämnda små förändringar summerar till en större som i sin tur
adderas till en än större som återspeglar en större förändring i det personliga - individuella. I
vissa fall måste de således uppdatera deras data.

(När det gäller avancerade icke-mänskliga civilisationer så kan holografiska datorer utveckla
prediktiva modeller som förutser förändringarna i lagrat DNA för att upprätthålla korrekt
information med tillräcklig noggrannhet. Emellertid kräver det en beräkningsteknologi på en
nivå som går långt över den nuvarande mänskliga; åtminstone vad det gäller den officiella).
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Robert: Och när vi talar om det mänskliga Genomet, då talar vi om det "Lyriska" Genomet -
eftersom det mänskliga bara är en del av detta DNA eller det DNA som skiljer oss åt?

Yazhi: För mig är arvsmassan - Genomet - uppsättningen av DNA.

Robert: Således menar du att Taygetans har ett Genom, Engans ett annat och Människor
ytterligare ett annat?

Yazhi: Det skulle bero på den exakta definitionen av ordet Genom. I grunden är alla dessa i
grunden Lyriska.

Förutom det att människor redan uppvisar tydliga skillnader:

● exempelvis när det gäller utveckling av hjärnans och nervsystemets strukturer,

● inklusive brist på förmågor inom telepati samt ESP bland annat.

Detta har förändrats på Jorden genom mental manipulation och dess uppfattnings påverkan.

Robert: Och det är väl anledningen till att människan skulle vara en "sekundär" ras?

Yazhi: Ja, olyckligtvis förmodas det vara fallet men enligt andra åsikter så anses det även att
människorna skulle ha den bästa genetiken. Det är vad Andromedanerna säger enligt Collier
(Alex Collier)*.

Robert: Och Yazhi - har alla Swaruunians samma DNA eller är ditt DNA inte samma som
Maris och Tinas?

Yazhi: Vårt DNA är i huvudsak samma. Låt oss säga att vår arvsmassa är det som definierar
oss som en annan ras men var och en av oss har vårt individuella DNA. Fast vi accepterar
att vi är en "spin off" eller en variant av Taygetans.

Robert: Ok, tack Yazhi för att du klargjorde ämnet något.

Fast vissa personer har sagt att det inte skulle vara möjligt att samla in mänskligt DNA.

Yazhi: Möjligen drivs den ideen via media för att få allmänheten att se åt andra hållet medan
de samlar in den datan.

Det är inte alls komplicerat och jag har svårt att se varför de säger att det inte skulle kunna
göras. Massan ser inte allt det värdefulla den kan användas till för dem och ignorerar detta
inklusive det negativa Kabal kan göra med den datan för att kontrollera dem.
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